ＪＴＵ発第０３００６号

２００３年 (平成１５年)４月９日

選手各位

関係各位

第２８回オリンピック競技大会（アテネ・２００４）

トライアスロンテストイベント大会出場規定

(社)日本トライアスロン連合
理事長 荒井 憲二

強化本部長 山田 保
強化委員長 会津 伸

 表記について、選考規定概要が決定しましたのでお知らせします。

記
＜大会概要＞
開 催 地：ギリシャ、アテネ、ブリャグメーニ
開 催 日：２００３年１０月２５日(土)
競技 距離：５１．５ｋｍ
代表選手枠：各国 男女各３名

＜日本代表選手選考規程＞
①開催４週間前(９月２８日)時点での、世界ランキング２０位以内の選手。。

③開催４週間前(９月２８日)時点での、２００３年度ＩＴＵワールドカップポイント獲得

上位者。
(石垣島大会(4/13)からマドリッド大会(9/20)までのウエットスーツ不可大会で獲得ポイ

ントの高い３大会の合計に基づく）
以上